Правительство
Республики Ингушетия

[image: ]
ГIалгIай Республика
Правительство

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«11» ноября 2021 г. № 188
г. Магас

О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона
«Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации»

В целях реализации Федерального закона от 13 июля 2015 г. № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» Правительство Республики Ингушетия постановляет:
1. Министерству промышленности и цифрового развития Республики Ингушетия в целях установления необходимости принятия нормативного правового акта Республики Ингушетия, предусмотренного частью 1 статьи 30 Федерального закона от 13 июля 2015 г. № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», провести анализ загруженности улиц и автомобильных дорог для установления на территории Республики Ингушетия остановочных пунктов (в том числе расположенных на территориях автовокзалов или автостанций), которые разрешается использовать в качестве начальных остановочных пунктов и (или) конечных остановочных пунктов по межрегиональным маршрутам регулярных перевозок в зависимости от направления регулярных перевозок и пути подъезда к данным остановочным пунктам в соответствии с частью 13 статьи 4 указанного Федерального закона.
2. Признать утратившим силу постановление Правительства Республики Ингушетия от 9 июня 2021 г. № 75 «Об утверждении перечня остановочных пунктов, используемых в качестве начальных остановочных пунктов и (или) конечных остановочных пунктов по межрегиональным маршрутам регулярных перевозок, а также иных остановочных пунктов по межрегиональным маршрутам регулярных перевозок на территории Республики Ингушетия».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

[image: \\Srv2\общая папка\ОТДЕЛ ИНФОРМАТИЗАЦИИ\Анзор\печать канцелярия 222.png]
      Председатель Правительства
            Республики Ингушетия						В. В. Сластенин

[bookmark: _GoBack]
image1.emf

image10.emf

image2.png